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enkelpolige schakelaar

serie schakelaar

wissel schakelaar

R

bedrade buisleiding

onbedrade buisleiding

data aansluitpunt

standen schakelaar

plafond lichtpunt

wandlichtpunt

enkele geaarde wcd

dubbele geaarde wcd

beldrukker

schel

videofoon intercom

rookmelder

afzuigkap (recirculatie)

rookmelder

afz
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belinstallatiebel

vrijloop deurdrangervdd

centraal aardpuntcap

vloerverwarmingvv

co2 sensorco2

vaatwasservw

data aansluitpuntdata

wasdrogerwd

intercom/videofoonic/vf

wasmachinewm

koelkastkk

wtw-unitwtw

kooktoestelkt

combi-oven/magnetronmag

pv omvormerpv

Renvooi Installaties

cai centrale antenne installatie

enkele geaarde wcd perilex

kruis schakelaar

wtw-unit

verdeler vloerverwarming

mech. ventilatie bedieningmv

pv omvormer

elektrische radiator

ventilatie toevoerventiel ventilatie afvoerventiel

enkele wcd met schakelaar

verlichtingsarmatuur

usb aansluitingusb

opstelplaats keuken indicatief

opstelplaats wasmachine/wasdroger

entree woning

koude meterkast

warme meterkast

opstelplaats wasbak/ keukenblok

opstelplaats kooktoestel 

schacht t.b.v. installaties

tegelwerk sanitaire ruimte indicatief

wastafel

fontein

toilet

douchehoek verdiept getegeld + vloerput

bad

opstelplaats koelkast

MK koud

MK warm

Renvooi symbolen

Opmerkingen

- alle maten zijn circa maten

- alle maten zijn aangegeven in millimeters (mm)

- kleuren zijn indicatief en kunnen afwijken van de werkelijkheid

- de installatiepunten kunnen om technische redenen nog aan wijzigingen onderhevig zijn

- definitieve plaats zonnepanelen nader te bepalen

- indien van toepassing zijn de berging en parkeervak behorende bij deze woning te vinden op de 

  totaalplattegrond van de kelder Z

N

O
W

zo
ns

op
ko

m
st

zonsondergang

zonnestand
21 juni

M
K 

w
ar

m
M

K 
ko

ud

4850

2530

1050

18
22

32
70

12
00

1439

55
04

gang
7,1 m2

badkamer
2,64 m2

slaapkamer
8,35 m2

woonkamer
18,5 m2

berging
1,67 m2

balkon
4,16 m2

R

vv

data

cai
1200+

afz
kt

1200+b/vwmag1200+kk

rad

wm

wd

wtw

th co2

bel

th

co2

usb

ic/vf

33
02

10
50

43
02

1050

galerij

toilet
1,26 m2

0 1 2 3 4 5

Plattegrond schaal 1:50

0 1 2 3 4 5

Gevels en doorsnede schaal 1:100

26
20

39
10

34
68

32
20

27
10

44
20

P+560

P+4.120

P+5.320

P+8.370

Voorgevel bouwnummer 121b Achtergevel bouwnummer 121b

Doorsnede bouwnummer 121b

2e verdieping bouwnummer 121b

Externe berging in parkeergarage
Bouwnummer 121b

Zie tekening parkeergarage
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